Posthæc omnis populus & maiores natus uet; ac
iudices præcedebant hinc & Inde arcā st & tū que sicut
præceperat moyses In de utero nomū sex trib; In montem
garzē ut benedicerent populū & ipsi tribus quo nobi
liores sunt. Id est simeon. leui. iuda. isachar. ioseph. &
beniamin. Alitero sex ignobiliores steterunt tregione
In montē gebal ut male dicerent In ter quos & ruben quina
culauit corū parentis & Zabulon ultimus filius liaz.
& ancillā rū filii & hæc quide muerent In to rēferunt.

gesta sed inspiciendū est. quid in arratione mystice intel-
ligentia referat. Quis ergo qui incedunt iuxta montē
gari rui & quis qui incedunt iuxta montē gara timb-
cedunt electi ad benedictionē figuratice indicant quoniam
in Lupene. sed celestis pmissio amoris succensi ueniunt
ad salutē. Illi uero de montē qui iuxta montē gebal incedunt
In quomaledictiones placet illos indicant quoniam amore
benedictionū uel pmissionū sed fucutorū suppliciorū
timorū complent que in lege scripta ut pueniat ad salutē.
Oms autē circa archā incedunt qui ad ecclesiam sinū non
descendunt. sed nobiliores esse illos dicimus quibus ipsius
desiderio ad eterne benedictionis amore qd bonū est agunt.
quā illos qui malum & u bonū sectant. solus ergo ih̄s potest
ex omnibus populis huiusmodi mente animosq; condiscere
& alios uero statuere in montē gara rui ad benedicendū,
Alios uero statuere in montē gebal ad maledictionem
non ut maledictiones accipiant sed ut inueniant p̄scriptas
maledictiones & penas peccatorib; constitutas incurrere
caueant ac semel ipsos timoris sub p̄licatio corrigant
inter ea gabaonē p̄ditionis m̄ & u p̄ rui cū fraude
& calliditate uenerūt ad itim panis calciamenas que
u & rui; Induci de p̄ carcer ut salua rem statiq; ab itus salutē
suscipiunt quorū tamen dolum ut agnouit lignicesores
uelaq; gestatores eos constituit In quorū figura illos ten-
dunt quidem mundo ad ecclesiam uenientes habent fidē in dō
& in clinat caput suū in sacerdotibus sc̄is quoq; ministrant
exerunt & aliquid utilitatis inpendant ad ornatum & uia
a ecclesie uel ministeriū p̄cipit. In morib; uero suis
& conuersatione p̄stina detinent Inducentes u & rui
homine cū actib; suis & in uolua u & ustris utais sicut.

& ista panis & calciamenos uel trib; obtesti & pter
 hoc qd Indm cre dunt & verga seruos di uel a clerice cultus
 uidentur esse deuota nihil habent emendationis uel imo
 uationis In moribus tales igitur tantu modo quasi quodam
 salutis signu Intra ecclesiã temporaliter pferunt. Inter spiri
 tales aut. Id est In ter scioſ di regnu ad eternu uel libertate
 minime consequuntur.

q aut In gabaon pugnam e ihu naua stetitſe per b dicitur
 sol. & luna donec israhel is inimici dederent dicens
 scriptura. stetit In quidi sol sup gabaon & luna sup uallem
 etiam & adica scriptura. & dicit. quia nuqua sic audiuit
 di homine. ite ergo noster sol staret fecit non tunc solum
 sed multo magis modo In aduentu suo dnos bellu gerimus
 aduersus uicioru gentes & conluctamur aduersus
 principes & potestates & rectores haru tenebraru aduersus
 spiritalia nequitia Inca testib; Sol nobis iusticia In de
 sinenter adistat. nec dedit nos unqua nec festinat
 occubere quia ipse dixit. Ecce ego uobiscu su omnibus
 diebus usque ad consummacionem seculi. Quinque aut
 reges quinq; sensus corporeos Indicat. quia gabaonitas
 id est carnales homines expugnant In ad spelum carnem
 confugiunt cuſ terrenis alib; In corpore positi mergunt.
 Quia tamen pugnant In ihu. id est predicatione euangelica
 superant atq; Ingre diente uerbo di In nobis. Id est In spe
 lunca corporis nri omſ pariter In terficunt. ex antu
 de In de uel de de is genibus losue forte diuidit populis terra
 reſ missionis erexit ergo & xplafac iã fidelu suoru quoda
 gentes gentiu erroru malignos spſ & forte diuisit terra
 In nobis omnia operant unus adq; Id est spſ ac diuidens dona
 pproa uniusque put uult. et fertur aut In his diuini
 eloquiſ. prima & secunda hereditas facta diuisio
 prima quide pmoſiſen. Secunda uero quaſ facioſt.

pitum. sed mox restituit iordanē duab; tantū tribus.
Ruben scilicet. gari & dimidie tribui manasse possessionē
decreuit. cetero uero om̄s pitim suscipiunt p̄ q̄t̄ indicat
q̄t̄ plures p̄fide ihu xpi p̄missa caelestia esse ut̄ cep̄tur
qua quip̄ lege adepti s̄t. Nā dicit ille semis tribus p̄cul
dubio priorē populū adūbrabat. Sed deo duas semis
dicunt quia hū qui lege agebant contiger̄. cogni
tio nē terminat̄. sed p̄fecta ei scienciā non habuer̄. sic
& ecclesiasticus liber loquit̄ dicens. qui non p̄fecti primo
sunt et̄ sapienciā & infirmior non inuestigauer̄ illā.
Tūc aut̄ nouē semis trib; quā pl̄m̄ rex missio nē terre
sca suscipiunt ut̄ dicit̄ est figurā noui populi tenuer̄
quā a ihu dñō nostro p̄fide & graciā ad uerū rex
missionis hereditatē post lauacrū quasi post iordanis
transitū suscep̄t̄ sed p̄ inde & ipse nouē semis tribus
dicunt quā sub ihu herēditatē potuer̄t & non integre
decē quū numerus consumat̄ dicit̄ & p̄fectus quā nec
hū ip̄sō ad uentū dñi uell incarnatione et̄ cuncta nobis p̄
sem̄ & ip̄sū p̄fecta adnūciat̄ s̄t. Unde & ipse dicit̄ dis
cipulis suis multa adhuc habeo quid uobis loquar. si non
poter̄tis illa modo audire. Ueni & aut̄ sp̄s ueritatis quia
pater p̄cedit ille de me dno accipit̄ & adnūciabit uobis
omnia p̄fecto itaq; ad r̄mā cunctorū bonorū in sp̄s cō
sistit. alioquin nihil in eo p̄fectū putab̄t̄ cui sp̄s r̄s d̄t̄.
XII Quod uero leuit̄ non accep̄t̄ hereditatē terre ut̄ que
quia ihu dñm̄ ip̄s̄ est hereditas eo r̄m̄ sic ut̄ script̄ est.
ego hereditas eorū & possessio non dabit̄ eis inuit̄. ego
em̄ sū possessio ob hoc sc̄d̄ca uoluit̄ d̄s quia ministri altaris
ip̄s̄us effectus s̄t. & uis p̄p̄t̄ q̄t̄ & d̄r̄us s̄nt̄ in̄t̄p̄tatur
ergo dñm̄ hereditatem merito possidet quia ab̄que ullo
impedimento de seruire d̄no ualeat paup̄ sp̄s esse concen
tra ut̄ congruē illud p̄ sal̄ mist̄ dicere possit

Dispositio hereditatis
XII Quod uero habet
nō significat
et̄ p̄fide gra
d̄p̄t̄ s̄nt̄ diuin
illud p̄fecta illud
semis unus n
mentis hōm̄ c
cunctorū uiu
XII Quod aut̄ quadri
sp̄s p̄p̄t̄ d̄r̄us
constat̄ leḡ d̄
quater̄m̄ uer̄t̄
cuncta quā p̄p̄t̄
XII Illud aut̄ q̄t̄ s̄nt̄
p̄p̄t̄. eff
p̄p̄t̄ non occ
in d̄c̄ u libro
mus. quid t̄m̄
papul̄ m̄s̄
rex missio
roboram̄
parua r̄t̄
cidemus d̄
q̄t̄ sub un
retorquem̄
ut̄ b; & u
rur̄ sū semp̄
hōr̄ s̄r̄ ab̄t̄
nem̄ & d̄r̄us
Nō d̄m̄ t̄m̄
a quib; ad hū

Dns prae hereditas mea & calicis mei.

Xvi Quod uero habita cula leuitas ab ihu poms trib; de cer
nunt significat uobis qui in ecclesia discrencie opera dan
ter doctrine gratia administrant rursus ab omnib; quib;
dispensant diuina terrena subsidia quos non habent recipiant
ut impleat illud qd a pto pcepto dicit vobis spiritualia
semina uobis magnu est ut carnalia auram & amur &
mentio ista in cunctis tribub; diuisi dicunt quia dispensacione
iunctorum uiuunt

Xvii Qd aut quadraginta duas urbes accipiunt Indubitanter
ipra prae dicato scru signat. Ipse in possident doctrina q;
constat legis decalogo & quatuor uero euangelii numero quasi
quaternas urbes habentes quib; & ia addiunt quia miru
cuncta quae prae dicant morali ac mystico sensu adnunciant

Xviii Illud aut qd israhico populo pcepta repmissionis terra par
ar & lur. Effraim tamen tribu chanus omni genat. Lus po
pulus non occisus sed habitus tributa ruit dicit sic ut scriptu e
In iudic. u libro. habitauerat cananeus in medio effraim tributa
runt. quid enim tributarunt. quid cananeus genat uide tica
papulus nisi uau. signat. septem in magnis uirtutibus terra
reymissionis Ingre dimus quia spe in ama de a terrena te
ro boramur reddu Intercepta sublima uicia quae datamen
parua reanemus. quae si cananeu uiuere in terram ra con
cidemus quia mentributarunt efficit. quia hoc ipse uicium
qd sub ungaro non pos sumus ad uia nra ualidiaz humiliter
retorquem; ut eo de sermine ex & In suis uilia tenacia qd
uimb; & ia parua quae appoia non expugnat. Unde bene
rursu scriptu est. haec s; gentes quas dñs dereli qui uenerunt
In ex israhel. ad huc naq; quae da minima uicia nra re
nent & In sensu In encio sollicitu In certamine semp
& de uictoria non sup bnat quem uere In scdta conspice
a quib; ad huc uincitormidat israh ergo reueruas genali bus

eruditur quando in quibusdam minimis uicis et laetatur uicis
nra comprimitur & in partibus sibi resistens ab; discit quod
extrema iora non subigat, exple, etc. **LIBIHA NAUE**

INCIPUNT CAPITULA DE LIBI

DCU: De seruitute populi & liberatione.